



تاریخ
۳
شهریور
۱۳۹۹
دوشنبه

به صورت مستقیم و ۴ نفرغیر مستقیم را در شهرستان فراهم کرده است.

## استان پورشهر

## ۹۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های آبرسانی استان بوشهر تخصیص یافت



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۲ پروژه آبرسانی در هفته دولت گفت: در این راستا ۹۰ میلیارد تومان در اجرای طرح‌های آبرسانی استان بوشهر تخصیص یافته است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالحمید حمزه‌پور در آیین افتتاح پروژه‌های آبرسانی در دشتی از طریق ویدئوکنفرانس با حضور استاندار بوشهر به طرح‌های این شهرستان پرداخت و اظهار داشت: در نخستین روز از هفته دولت عملیات اجرایی پروژه خط انتقال آب از چاه‌های تنگ صدر تا مخزن روستای لاور شرقی شهرستان دشتی به طول ۳۸ کیلومتر بااعتباری افزون بر ۳۰ میلیارد ریال آغاز شد. وی با تأکید بر تکمیل این پروژه تا پایان امسال از بهره‌برداری شبکه توزیع آب روستای لاور شرقی شهرستان دشتی به طول ۱۶٫۵ کیلومتر بااعتباری افزون بر ۲۱ میلیارد ریال خبر داد و بیان کرد: در این راستا عملیات اجرایی خط انتقال آب از مخزن روستای لاور شرقی به مخزن خورموج به طول ۲۰ کیلومتر و بااعتباری افزون بر ۲۸ میلیارد ریال آغاز شد.

## کرونا روزنامه‌نگار بوشهری را آسمانی کرد

روزنامه‌نگار بوشهری بر اثر ابتلا به کرونا و پس از تحمل یک دوره بیماری درگذشت. به گزارش ایسنا غلام‌علی قاضی‌زاده؛ معلم فرهنگی، مدیرمسئول هفته‌نامه چشم‌انداز جنوب و روابط عمومی سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر بود که از مدتی پیش و در پی ابتلا به بیماری کووید-۱۹ در بیمارستان شهدای خلیج‌فارس بوشهر بستری شده بود.

## هفت پروژه عمرانی و اقتصادی در دیر افتتاح و اجرا شد

به مناسبت بزرگداشت هفته دولت هفت پروژه عمرانی و اقتصادی بااعتبار ۱۶ میلیارد و ۹۳۰ میلیون تومان در آیینی ویدئو کنفرانسی با دستور استاندار بوشهر در شهرستان دیر افتتاح یا کلنگ زنی شد.

به گزارش ایرنا فرماندار دیر در این آیین گفت: پروژه‌های افتتاحی این شهرستان شامل واحد تولید شن و ماسه بخش خصوصی در زمینی به وسعت ۲۵ هکتار و سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد تومان، نهال کاری منابع طبیعی در ۱۵۰ هکتار با ۳۸۰ میلیون تومان، تولید و بسته‌بندی آب تصفیه در چهار هزار مترمربع با ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، پاسگاه محیط بانی نخلیو در وسعت یک هزار مترمربع و ۷۵۰ میلیون تومان، زمین چمن مصنوعی روستای شنبیا با ۵۰۰ میلیون تومان، خوابگاه ورزشکاران با ۶۰۰ میلیون تومان و پارک پرستار شهر بردستان بااعتبار ۵۰۰ میلیون تومان است.

کریم علی حسنی افزود: همچنین عملیات اجرایی پارک شهر بردخون نیز بااعتبار یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان آغاز شد.

وی در ارتباط با پروژه‌های شاخص شهرستان دیر در هفته دولت گفت: افتتاح درمانگاه تأمین اجتماعی، تقویت و تکمیل ایستگاه برق بردخون و سالن اجتماعات شهر آبدان از پروژه‌های مهم و شاخص هفته دولت شهرستان دیر است که مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

در این آیین که به‌صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد ۲ نفر از مردم دیر مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند و استاندار بوشهر نیز دستور پیگیری این مشکلات را داد و مشکل یک واحد تولیدی هم مطرح شد که استاندار از مسئولان خوستار رفغ این مشکل شد. استاندار بوشهر در این آیین ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای استان بوشهر گفت: بیشتر پروژه‌های شهرستان دیر تولیدی و اشتغال‌زا است. بیشتر عبدالکریم گراوند افزود: با وجود در شرایط سخت کشور دولت تدبیر و امید خدمات ارزشمندی انجام داده است.

## آغاز برداشت «لیموشیرین» از ۴ هزار هکتار باغات «رودان»

مدیر جهاد کشاورزی رودان از آغاز برداشت لیموشیرین از سطح ۴ هزار هکتار از باغات لیموشیرین در این شهرستان خبر داد.

وی افزود: پیش‌بینی می‌شود از این میزان سطح زیر کشت، بیش از ۵۵ هزار تن محصول لیموشیرین برداشت و به بازارهای کشور عرضه شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رودان ادامه داد: برداشت این محصول هرساله از ابتدای شهریورماه آغاز و تا اواسط آبان‌ماه ادامه خواهد داشت. صامتی تصریح کرد: شهرستان رودان رتبه نخست سطح زیر کشت و تولید لیموشیرین هرمزگان را در اختیار دارد.

وی گفت: همه باید توان خود را بکار ببرند تا مشکلات واحدهای تولیدی برطرف شود.

## استان شهردزگان

استاندار هرمزگان:

## مردم بیشتر با استفاده از ظرفیت رسانه‌ها، عزاداری ماه محرم را در خانه انجام دهند



استاندار هرمزگان گفت: مردم بیشتر با استفاده از ظرفیت صدا و سیما و فضای مجازی، عزاداری خود را در خانه انجام دهند و برای تعطیلات پیش رو در تاسوعا و عاشورای حسینی نیز، مردم بیشتر در خانه بمانند و تردد نداشته باشند. به گزارش ایسنا فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان، افزود: رعایت مناسب پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم به‌ویژه استفاده از ماسک، فاصله‌گذاری فیزیکی و اجتماعی و عدم برپایی جمععات در هرمزگان، نتایج خوبی را در راستای مقابله با کرونا به همراه داشته است و از مردم استان برای توجه خوب به این موارد، تشکر و قدردانی می‌نمایم.

### سیریک

رئیس اداره محیط زیست سیریک عنوان کرد:

## مرگ نهنگ غول پیکر در ساحل بریزنگ شهرستان سیریک

رئیس اداره حفاظت محیط زیست سیریک گفت: یک نهنگ عظیم‌الجثه به وزن بیش از ۲۰ تن، در محدوده ساحل روستای بریزنگ از توابع شهرستان سیریک به گل نشست.

محمد امین عربی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: ساکنان روستای بریزنگ از شهرستان سیریک عصر شنبه با لاشه نهنگ عظیم‌الجثه‌ای روبه‌رو شدند که امواج دریا آن را به ساحل آورده بود. و بلافاصله این موضوع نیز به مسئولان اداره حفاظت محیط زیست سیریک اطلاع می‌دهند.

عربی به گل نشستن لاشه این نهنگ در ساحل بریزنگ سیریک را تأیید می‌کند و افزود: اینکه علت مرگ این نهنگ در دست بررسی است و همچنین نوع گونه از این نهنگ شناسایی و به اطلاع مردم می‌رسانیم.

## استان خوزستان

استاندار خوزستان عنوان کرد:

## کاهش آمار بستری شدگان خوزستان نسبت به ترخیصی های کرونایی

ادامه وضعیت سفید خوزستان به رفتار مردم بستگی دارد

**اجازه سوءاستفاده بدخواهان مذهب شیعه را از شرایط موجود ندانیم**



استاندار خوزستان گفت: با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی در کنار عزاداری امام حسین (ع) به‌گونه‌ای رفتار کنیم که شاهد سوءاستفاده دشمنان و بدخواهان مذهب شیعه نباشیم.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا با اشاره به گزارش وزیر بهداشت در جلسه ستاد ملی کرونا در رابطه با وضعیت خوشبینانه استان خوزستان در شرایط شیوع کرونا ویروس، اظهار کرد: طبق گزارش ارائه شده توسط وزیر

صفحه
۳
شماره
۲۸۷۴
سال
بیست‌وششم

بهداشت، جایگاه استان در لیست استان‌های درگیر با کرونا، جایگاه آخر و وضعیت استان فوق‌العاده خوب است.

او گفت: در یک نگاه کلی استان خوزستان در شرایط سفید به سر می‌برد اما دو شهر مسجدسلیمان و آغاچاری با تعداد بیماران نه‌چندان بالا به نسبت دیگر شهرهای استان و طبق تعریفی که از شرایط موجود داریم، در شرایط قرمز به سر می‌زند و به‌منظور بازگردانی این دو شهر به شرایط عادی دستور دادیم آرامستان‌ها و مراسمی که منجر به شکل‌گیری تجمعات می‌شوند، به حالت تعلیق درآیند.

استاندار خوزستان با اشاره به پایدار شدن شرایط استان از نظر ابتلا به کرونا ویروس، افزود: آمار بستری‌های استان کمتر از ترخیصی‌ها است و تعداد بیماران عادی و بیماران ICU و مبتلایانی که به دستگاه‌های ونتیلاتور متصل هستند در استان رو به کاهش است و نهایتاً تعداد مرگ و میر های استان کاهش پیدا کرده است.

رئیس ستاد مقابله با کرونا استان خوزستان بیان کرد: با توجه به این موارد، استان شرایط مناسبی را تجربه می‌کند اما به دلیل ویروسی بودن بیماری، همیشه شاهد ناپایداری خواهیم بود و این ناپایداری رابطه مستقیم با نوع رفتار شهروندان در جامعه دارد.

نماینده عالی دولت در استان اضافه کرد: اگر نکات بهداشتی اعلام شده را رعایت نکنیم، شاهد طغیان بیماری در استان خواهیم بود، اما در صورت رعایت نکات بهداشتی، می‌توان روند پیشرفت و گسترش بیماری را کنترل کرد و با این تفسیر سفید نگه داشته شدن شرایط استان به نحوه رفتار ما در جامعه دارد.

نماینده عالی دولت در استان اضافه کرد: اگر نکات بهداشتی رعایت شده را رعایت نکنیم، شاهد طغیان بیماری در استان خواهیم بود، اما در صورت رعایت نکات بهداشتی، می‌توان روند پیشرفت و گسترش بیماری را کنترل کرد و با این تفسیر سفید نگه داشته شدن شرایط استان به نحوه رفتار ما در جامعه دارد.

رئیس ستاد مقابله با کرونا استان خوزستان بیان کرد: با توجه به این موارد، استان شرایط مناسبی را تجربه می‌کند اما به دلیل ویروسی بودن بیماری، همیشه شاهد ناپایداری خواهیم بود و این ناپایداری رابطه مستقیم با نحوه رفتار ما در جامعه دارد.

نماینده عالی دولت در استان اضافه کرد: اگر نکات بهداشتی رعایت شده را رعایت نکنیم، شاهد طغیان بیماری در استان خواهیم بود، اما در صورت رعایت نکات بهداشتی، می‌توان روند پیشرفت و گسترش بیماری را کنترل کرد و با این تفسیر سفید نگه داشته شدن شرایط استان به نحوه رفتار ما در جامعه دارد.

مواجه با ویروس مربوط است. شریعتی با یادآور شدن ورود به ایام عزاداری امام حسین (ع) تصریح کرد: باید در کنار رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی، عزاداری امام حسین (ع) را پاس بداریم و به نحوی رفتار کنیم که شاهد سوءاستفاده دشمنان و بدخواهان مذهب شیعه نباشیم. او با تأکید بر اینکه هیچ‌چیزی نمی‌تواند خدش‌های به ارادت و دل‌بستگی مردم ایران زمین را نسبت به ائمه هدی، علی‌الخصوص آقا اباعبدالله الحسین (ع) و حضرت قمر بنی‌هاشم (ع) وارد کند، افزود: از مردم خواستارم با رعایت دستورالعمل‌ها و نکات بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی به عزاداری در محیط‌های باز بپردازند و با شعور دینی و مذهبی بر شور و ارادت خویش به عزاداری سید الشهدا بفرزایند تا بتوان همچون روز عرفه و عید غدیر خم، هم مراسمی را داشته و هم شاهد عدم ابتلای شهروندان به این بیماری باشیم. شریعتی همچنین با جدی شمردن دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا و لزوم عمل به آنها بیان کرد: دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا حکم قانون کشور را دارد و در مورد مواکب تأکید جدی شده که هیچ خوراک و نوشیدنی‌ای توسط موکب داران توزیع نشود و از فرمانداران خواست‌ام سریعاً در مناطق مختلف اکیپ‌هایی تشکیل شود و از این اتفاق جلوگیری کرده و در صورت مشاهده برخورد لازم صورت گیرد.

استاندار خوزستان با بیان اینکه از نظر تأمین نیاز استان به ماسک جای هیچ‌گونه نگرانی نیست، افزود: تعداد کافی ماسک در داروخانه‌ها موجود است و علاوه بر آن قرار است تعداد بیشتری وارد استان شود که در این صورت شاهد شرایط پایداری خواهیم بود.

نماینده عالی دولت در خوزستان در پایان اضافه کرد: از مردم عزیز خواهشمندم حتی‌الامکان ماسک استفاده کنند و نوع آن چندان ملاک نیست و تنها ماسک ساده و ارزان نیز می‌تواند در پیشگیری از ابتلا به ویروس مؤثر واقع شود.

### ماهشهر

## ارتقای تجهیزات پزشکی بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر

رئیس بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر گفت: تجهیزات پزشکی بیمارستان صنایع پتروشیمی در این شهرستان ارتقا پیدا کرد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، ناصر امیرپور رئیس بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر گفت: بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر با توجه به ارائه خدمات به جمعیت زیادی از مردم بومی منطقه و جمعیت تحت پوشش، نیازمند ارتقای تجهیزات پزشکی، تأسیسات و زیرساخت خود داشت تا باعث افزایش رضایتمندی خدمات گیرندگان شود.

او افزود: بنابراین در همین زمینه تجهیز بیمارستان در دستور کار قرار گرفت و از ابتدای سال ۹۸ تاکنون تجهیزات پزشکی بااعتباری بالغ بر ۱۰۲ میلیارد ریال خریداری شده است.

امیرپور بیان داشت: از زمان شروع بحران کرونا تاکنون نیز اقدام به خرید ۸ دستگاه ونتیلاتور، ۴۱ تخت الکتریکی، ۱۰ دستگاه سی پپ و ۵ دستگاه بای پپ در بخش کرونا گردید و از دیگر تجهیزات خریداری شده، دستگاه اتوکلاو بخار، دستگاه سونوگرافی دیجیتال، آرتروسکوپی، فیکو جراحی چشم، ادیومتری، تئیمونتری، تست ورزش، پانورکس با سفلومتر، ساکشن، بلد گاز با تست هموگلوبین، PCR آزمایشگاه، آب مقطرگیری، بدساتی مانیتورینگ، ماموگرافی، واشینگ ابزار و رادیوگرافی موبایل است.

امیرپور گفت: بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر همواره سعی در ارائه بهترین خدمات درمانی به مراجعان داشته و امیدواریم در کنار تجهیز بیمارستان و بهبود زیرساخت‌های آن، بتوانیم از جذب پزشکان متخصص و فوق متخصص مجرب و حاذق بیشتری جهت ارائه خدمات بهتر به بیماران



استفاده نمایم.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## ۲۷۱ پروژه عمرانی و اقتصادی در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۷۱ طرح و پروژه عمرانی و اقتصادی در هفته دولت امسال در این استان خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حسین کلاتری در جمع خبرنگاران با تشریح برنامه‌های هفته دولت، اظهار داشت: ۲۷۱ طرح و پروژه عمرانی و اقتصادی در هفته دولت امسال در استان کهگیلویه و بویراحمد بهره‌برداری یا کلنگ‌زنی می‌شود.

وی میزان اعتبار این پروژه‌ها را یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان عنوان و بیان کرد: از مجموع پروژه‌های عمرانی و اقتصادی که در هفته دولت امسال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود، ۲۴۲ پروژه عمرانی است که از این تعداد، ۱۹۶ پروژه به بهره‌برداری می‌رسد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه استان ما با تکمیل پروژه‌های گازرسانی، از ۶ ماه دیگر به جمع استان‌های سبز می‌پیوندد، افزود: در هفته دولت امسال، ۲۹ پروژه نیز در حوزه اقتصادی داریم که همه آنها افتتاحی هستند. کلاتری با بیان اینکه این پروژه‌ها درمجموع چهار هزار شغل در استان ایجاد می‌کنند، گفت: امسال نسبت به میانگین رشد اعتبارات ابلاغی، ۱۵ درصد افزایش داشتیم. وی به پروژه‌های آبرسانی استان اشاره داشت و عنوان کرد: شهر یاسوج با وجود در برگرفتن بخش زیادی از جمعیت استان، از داشتن یک منبع آب پایدار و یک شبکه فاضلاب به‌روز رنج می‌برد که با پیگیری‌های انجام شده، شبکه فاضلاب استان به‌روز شده و تأمین آب ۵۰ ساله مطمئن از سد تنگ سرخ هم در حال انجام است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به پروژه‌های حوزه سلامت، بیان کرد: در چند روز گذشته با حضور دو نفر از معاونین وزارت بهداشت و درمان اتفاقات خوبی در حوزه سلامت استان رخ داد که از آن جمله می‌توان به افتتاح کلینیک فوق تخصصی شهر یاسوج و کلنگ‌زنی بیمارستان لنده اشاره کرد.

استاندار خبر داد:

## پایین آمدن سن بیماران کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد، از پایین آمدن سن مبتلایان به کرونا خبر داد و گفت: خبر بد این است که افراد جوان و توانمند بستری هستند.

حسین کلاتری در نشست ستاد کرونای استان کهگیلویه و بویراحمد با تسلیت ایام عزاداری امام حسین (ع) افزود: آمارهایی که توسط کادر درمان داده می‌شود پیام‌هایی دارد که باید متناسب با آنها در جایی که وضعیت نگران‌کننده و یا عادی است این موضوع به مردم گوشزد شود.

وی خواستار ارائه آمار و تشریح وضعیت کرونا در استان به صورت شفاف و سریع با مردم شد و تصریح کرد: در وضعیت خطر و قرمز کرونا قرارداریم، میزان مراجعات سرپایی و افزایش بیماران مثبت نشان‌دهنده این وضعیت خطر است که اگر دقت لازم صورت نگیرد و پروتکل‌ها رعایت نشود خطر افزایش خواهد یافت و در صورت رعایت آن‌ها شاهد مرگ کمتری خواهیم بود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: عدم رعایت پروتکل‌ها توسط عده‌ای اندک رعایت سلامت اکثریت را به خطر می‌اندازد و تا مرگ سراغ ما نیاید متوجه نخواهیم شد. کلاتری خواستار انعکاس وضعیت واقعی کادر درمانی از سوی رسانه‌ها شد و تأکید کرد: ظرفیت بیمارستان‌ها محدود و تعداد بیماران در حال افزایش است باید متوجه خطر بود.

وی با اشاره به کمک‌هایی که از طریق وزارت برای بیمارستان دهدشت، سی پی آر و…، بیان کرد: می‌طلبید مسئولان دانشگاه علوم پزشکی به جد پیگیر پرداخت مالی این موارد باشند.استاندار کهگیلویه و بویراحمد به تعامل خوب بین دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد و ادامه داد: این وضعیت نگران‌کننده است و همت جهادی را می‌طلبید.

کلاتری خاطرنشان کرد: انتظار می‌رود مردم از سفرها و تجمعات غیرضروری پرهیز کرده و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک را جدی بگیرند.